LAMPIRAN - LAMPIRAN

LAMPIRAN 1. KOESIONER PENELITIAN

PENGARUH LIMBAH KELAPA SAWIT OLEH PT. PLANTINDO AGRO
SUBUR TERHADAP PENDAPATAN PETANI DI DESA PARIOK
KECAMATAN CANDI LARAS UTARA KABUPATEN TAPIN

Kepada Yth:
Bapak/Ibu/Saudara/i Responden
Di Tempat

Dengan Hormat,

Perkenalkan saya Fatimah Mahasiswi UIN Antasari Banjarmasin Fakultas
Ekonomi dan Bisnis Islam. Saya saat ini sedang melakukan penelitian dalam
rangka penyusunan skripsi dengan penelitian “Pengaruh Limbah Kelapa Sawit
Oleh PT. Plantindo Agro Subur Terhadap pendapatan Petani Di Desa Pariok
Kecamatan Candi Laras Utara Kabupaten Tapin”.

Berkaitan dengan hal tersebut, saya mohon Kkiranya kesediaan
Bapak/Ibu/Saudara/i, meluangkan waktunya untuk mengisikan kuesioner ini.
Kuesioner ini adalah salah satu sarana untuk memperoleh data yang diperlukan
untuk penyusunan skripsi saya. Jawaban yang Bapak/lbu/Saudar/i berikan tidak
akan dinilai benar atau salah. Semua informasi yang Bapak/Ibu/Saudara/i berikan
dijamin kerahasiaannya.

Saya sangat menghargai pengorbanan waktu dan sumbangan pemikiran
Bapak/Ibu/Saudara/i untuk mengisikan kuesioner ini. Oleh karena itu, saya
mengucapkan banyak terimakasih, semoga bantuan dan amal baik
Bapak/Ibu/Saudara/i sekalian mendapat imbalan dari Allah SWT. Aamiin.

Hormat Saya

'-%QL

Fatimah
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I. IDENTITAS RESPONDEN

Nama

Jenis Kelamin . [ Laki-lakil] Perempuan
Usia

Pendidikan Terakhir :

1. PETUNJUK PENGISIAN KUESIONER

1. Mohon kuesioner ini diisi secara lengkap dari seluruh pernyataan yang telah

disediakan.

2. Pilihlah salah satu alternatif jawaban yang tersedia dengan memberi tanda

(V) pada jawaban yang anda pilih.

3. Terdapat 5 (lima) alternatif pengisian jawaban yaitu:

SS = Sangat Setuju
S = Setuju
= Netral
TS = Tidak Setuju
STS = Sangat Tidak Setuju

I11. DAFTAR PERNYATAAN

No Limbah Kelapa Sawit (X)

SS S

TS

STS

1 Limbah kelapa sawit mempengaruhi
hasil panen padi para petani.

Pengelolaan limbah kelapa sawit
yang tidak sesuai dengan
pengelolaan akan mempengaruhi
pendapatan petani.

Limbah kelapa sawit harus diolah
3 | sebelum dibuang agar tidak
berdampak negative

Limbah kelapa sawit tidak cocok
4 | untuk tanaman padi sehingga dapat
mempengaruhi pendapatan
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No

Pendapatan (Y)

SS

TS

STS

Pendapatan petani harus mengetahui
bagaimana cara menanggulangi
pencemaran kelapa sawit agar tidak
berpengaruh terhadap
pendapatannya.

Pendapatan dari bertani menurun
setelah adanya perusahaan kelapa
sawit.

Pendapatan petani yang diperoleh
tidak sesuai dengan harapan setelah
adanya perusahaan kelapa sawit.

Para petani merasa pendapatannya
menurun karena adanya perusahaan
kelapa sawit yang berdekatan dengan
lahan pertanian.

Pendapatan utama para petani
bersumber dari hasil panen padi.

Pendapatan petani berubah-ubah
disetiap tahunnya.

Pendapatan petani berkurang
disebabkan tidak tepat waktu
penanaman padinya.

Pendapatan petani berkurang
disebabkan takaran pupuk yang
sesuai.
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LAMPIRAN 2. DOKUMENTASI
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LAMPIRAN 3. DATA HASIL KOESIONER RESPONDEN VARIABEL X

X2  x3 xs IS

Limbah Kelapa Sawit (X)

X1

No
Responden

18
18
19
18
18
17
19
18
18
19
18
19
18
17
20
18
18
18
19
18
18
17
18
19
18
19
18
18
17
19
18
18
18
18
17
20
19
19
19

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37

38
39
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LAMPIRAN 5. DATA HASIL KOESIONER RESPONDEN VARIABEL Y

Total Y

©
>
™~
Vl
©
Vl

Sw

<>

S

©

S <

2 >

o
™
V|
~
Vl
—
Vl

No
Responden

37

1

36
38
36
35
35

37
38
36
39
37
38
36
34
40

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

34
39
36
39
37

37
34
37
38
36
38
36
37

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

35
38
37

37

32
33
34
35
36
37

35
S

37

40

38
38
38

38
39
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37

40

36
St

41

42

36
St

43

44
45

31

36

46

37

47

35
37

48

49

37
34
37
38
38
34
36
39
40

50
51

52
53
54
55
56
57

58
59
60
61

40

37
38
39
36
37
38
39
36
37
34
35
33
36
35

62
63
64
65

66
67

68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

37

40

39
59
34
32
35
37
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35

82

38
32
34
35

83
84
85
86

34
37

87

88
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LAMPIRAN 6. HASIL UJI SPSS 22

Uji Validitas
Variabel Pertanyaan | rnitung | Itaber | Keterangan
1 0,554 | 0,176 Valid
. . 2 0,688 | 0,176 Valid
Limbah Kelapa Sawit (X) -
3 0,599 | 0,176 Valid
4 0,253 | 0,176 Valid
5 0,526 | 0,176 Valid
6 0,687 | 0,176 Valid
7 0,607 | 0,176 Valid
8 0,438 | 0,176 Valid
Pendapatan () -
9 0,473 | 0,176 Valid
10 0,261 | 0,176 Valid
11 0,651 | 0,176 Valid
12 0,389 | 0,176 Valid
Uji Reliabilitas
Reliability Statistics
Cronbach's
Alpha Based
on
Cronbach's | Standardized
Alpha Items N of Items
732 746 12
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Uji Normalitas

One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test

Unstandardized

Residual
N 88
Normal Mean .0000000
Parameters*®  Std. Deviation 99844511
Most Extreme Absolute 131
Differences Positive 131
Negative -.120
Test Statistic 131
Asymp. Sig. (2-tailed) .001°
Monte Carlo  Sig. .087¢
Sig. (2-tailed)  999% Confidence Lower
.080
Interval Bound
Upper
Bound 095

a. Test distribution is Normal.
b. Calculated from data.

c. Lilliefors Significance Correction.
d. Based on 10000 sampled tables with starting seed 2000000.
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Uji Regresi Linier Sederhana

Coefficients?

Unstandardized Standardized
Coefficients Coefficients
Model B Std. Error Beta T Sig.
1 (Constant) 3.875 2.185 1.773 .080
';;Vrcitt’ah kelapa 1.808 121 850| 14.988| 000

a. Dependent Variable: Pendapatan

Uji Koefisien Determinasi

Model Summary

Adjusted R | Std. Error of the
Model R R Square Square Estimate

1 .850° 723 720 1.00423
a. Predictors: (Constant), Limbah kelapa sawit
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Uji t (uji signifikansi )

Coefficients?

Unstandardized
Coefficients

Standardized
Coefficients

Model B Std. Error Beta t Sig.
(Constant) 3.875 2.185 1.773| .080
Limbah kelapa 1.808 121 850| 14.988| .000
sawit

a. Dependent Variable: Pendapatan
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LAMPIRAN 3. SURAT PENETAPAN PERUBAHAN JUDUL SKRIPSI

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA

e UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
Y ANTASAR| BANJARMASIN
UIN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM

Jalan A. Yani Km. 4.5 Banjarmasin 70235 Telepon (0511) 678 3434,
e-mail: febimail @uin-antasari.ac.id, website: febi.uin-antasari.ac.id

PENETAPAN JUDUL DAN PEMBIMBING SKRIPSI
Nomor : 2126 /Un.14/111.5/PP.00.9/08/2020

Setelah kami mempelajari dan diadakan perbaikan seperlunya atas rencana

penelitian Saudara (i):

Nama : Fatimah
NIM 1 170101050468
Program Studi : S.1/Ekonomi Syariah

Judul : Pengaruh Limbah Kelapa Sawit Oleh PT. Plantindo Agro Subur
Terhadap Pendapatan Petani di Desa Pariok Kecamatan Candi

Laras Utara

Kami dapat menyetujui rencana penelitian (proposal) tersebut.
pembimbing kami tetapkan sebagai berikut:

Dosen Pembimbing Skripsi : Fahruddin, S.AB., M.E.

Saudara (i) diharapkan segera melakukan konsultasi dengan Dosen Pembimbing
Skripsi guna mendapatkan arahan dalam rangka persiapan pembuatan skripsi

selanjutnya.

Demikian penetapan ini dibuat untuk diketahui dan dilaksanakan dengan

semestinya.

/{flz?:’““i[?:zfn
4 @ % Tl
& A u/ 7

8 Sa o -’
N/ s o

. Banjarmasin, 06 Agustus 2020

- Y0 -y 4 .
N urrahman Azhari, M.H.|
- 19600609 198803 1 003

Tembusan :

1. Rektor UIN Antasari (sebagai laporan);
2. Dosen Pembimbing;

3. Mahasiswa (i) ybs;

4. Arsip.
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LAMPIRAN 4. SURAT PENETAPAN WAKTU SEMINAR PROPOSAL

/N, KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI
UIN  FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM

Jalan Jenderal Ahmad Yani Km 4,5 Telp. 0511) 3265783 Banjarmasin 70235

14 August 2020
Nomor : B-324/Un.14/I1.1/PP.00.0/08/2020
Lampiran : Satu berkas
Hal ! Penetapan Waktu Ujian
Proposal Skripsi

Yth. Fatimah /170101050468
Banjarmasin

Assalamu‘alakum wr. wb.

Berdasarkan surat permohonan Saudara (i) tertanggal 14 August 2020, maka dengan ini Ketua
Jurusan Ekonomi Syariah Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam UIN Antasari menetapkan waktu
ujian proposal skripsi kepada:

Nama / NIM . Fatimah / 170101050468

Jurusan . Ekonomi Syariah

Judul . Pengaruh Limbah Kelapa Sawit oleh PT. Plantindo Agro Subur
terhadap Pendapatan Petani di Desa Pariok Kecamatan Candi
Laras Utara

Hari/Tanggal : Rabu, 19/08/2020

Waktu . 10.00- 10.45

Tempat . Secara Daring

dengan susunan penguji sebagai berikut;

Ketua Penguji . Fahruddin, S. AB., M.E.

Anggota Penguji . Dra. Hj. Fithriana Syarqawie, M.H.|

Notulen . Difi Dahliana, S.E.I., M.E.I.

Demikian surat ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.
Wassalamu'alaikum wr. wb.

Calatan:
Diharap pelaksanaan seminar tepat waktu untuk
menghindari tertundanya seminar-seminar berikutnya,

85



LAMPIRAN 5. SURAT KETERANGAN TELAH MELAKUKAN SEMINAR
PROPOSAL

[

$ KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

UIN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM

M Jalan Jenderal Ahmad Yani Km 4,5 Telp. (0511) 3265783 Banjarmasin 70235

SURAT KETERANGAN
Nomar: B-328/Un.14/11.1/PP.00.0/08/2020

Ketua Jurusan Ekonomi Syariah Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam UIN Antasari menyatakan

dengan sebenarnya bahwa:
Nama : Fatimah
NIM . 170101050468
Jurusan . Ekonomi Syariah
Judul . Pengaruh Limbah Kelapa Sawit oleh PT. Plantindo Agro Subur terhadap

Pendapatan Petani di Desa Pariok Kecamatan Candi Laras Utara

telah melaksanakan ujian proposal skripsi pada:

HariTanggal * Rabu, 19/08/2020
Waktu :+ 10.00- 1045
Tempat . Secara Daring
dengan susunan tim penguji sebagai berikut:
Ketua Penguji . Fahruddin, S. AB., M.E.
Anggota Penguji  : Dra. Hj. Fithriana Syarqawie, M.H.|
Notulen Difi Dahliana, S.E.l, M.E.I.

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Banjarmasin, 18 August 2020

Tembusan:
1. Rektor UIN Antasari

2, Kabag Keuangan UIN Antasari
3. Mahasiswa ybs. MNo. :33
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LAMPIRAN 10. SURAT KETERANGAN PEROLEHAN SKK

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI BANJARMASIN
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM

UIN Jalan A. Yani Km. 4.5 Telp. (0511) 6783434 — 6777955 Banjarmasin 70235
z—-N;';xs—&—m email. febimaii@un arleseri e o / website. www ‘ebiuin antassn ac i

<> KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA

SURAT KETERANGAN
Nomor: B- 2300/Un.14/111.5/PP.00.9/08/2020

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam Universitas Islam Negeri Antasari
Banjarmasin menerangkan dengan sebenarnya bahwa:

Nama : Fatimah

NIM : 170101050468
Semester/Jurusan . 6 / Ekonomi Syariah
Tahun Akademik 1 2019/2020

Telah memperoleh 69 Satuan Kredit Kegiatan ekstra Kurikuler (SKK).

Demikian keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Banjarmasin, 11 Agustus 2020

———A.n Dekan,
/1EMWakil Dekan Bidang Akademik
{V " “danKelembagaan,

. Ul
Ry P 2
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SURAT PERNYATAAN BERMATERAI 6000

PERNYATAAN KEASLIAN TULISAN

Sava yang bertanda tangan di bawah ini

Nama Fatimah

NIM 170101050468

Tempat, tanggal lahir : Pariok. 02 Februan 1999

Jurusan/ Jurusan Ekonom Syanah

Fakultas Ekonorm dan Bisms Islam UIN Antasan
Banjarmasin

Menyatakan dengan sebenamys bahwa sknpsi sava yang berjudul
“Pengaruh Limbah Kelapa Sawit Oleh PT Plantindo Agro Subur Terhadap
Pendapatan Petani di Desa Pariok Kecamatan Candi Laras Utara Kabupaten
Tapin" adalah benar-benar merupakan hasil karya saya sendin, bukan merupakan
pengambil alihan tulisan atau pikiran orang lain yang saya akui sebagai tulisan
atau pikiran sava sendin, kecuali kutipan vang disebut sumbemya Jika d
kemudian hani terbukti bahwa skripsi ini bukan hasil karya saya atau merupakan
hasil plagiat maka saya bersedia menerima sanksi akademik sesuai ketentuan yang
berlaku.

Banjarmasin, 4 November 2020
Yang Membuat Pemyataan,
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LAMPIRAN 12. SERTIFIKAT PPB B.INGGRIS (A)




LAMPIRAN 13. SERTIFIKAT PPB B.INGGRIS (B)




LAMPIRAN 14. SERTIFIKAT PPB B.ARAB (A)




LAMPIRAN 15. SERTIFIKAT PPB B.ARAB (B)




LAMPIRAN 17. BUKTI BIMBINGAN SKRIPSI 6 KALI

‘ KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
‘ UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI BANJARMASIN

UIN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM

AnTASAR| Jalan A. Yani Km. 4.5 Telp. (0511) 67834343 / 6777955 Banjarmasin 70235
e-mail: febimail @ uin-antasari.ac.id/ febl.vinantasari@amail.com website: febi.uin-

antacari an id

CATATAN KONSULTASI BIMBINGAN SKRIPSI

Nama : FATIMAH
NIM : 170101050468
Jurusan : Ekonomi Syariah

Judul Skripsi : Pengaruh Limbah Kelapa Sawit oleh PT. Plantindo Agro Subur
Terhadap Pendapatan Petani di Desa Pariok Kecamatan Candi
Laras Utara Kabupaten Tapin

Pembimbing : Fahruddin, S. AB., ME

CATATAN PEMBIMBING

Proposal Skripsi
Pada BAB I Pendahuluan, kalimat petani ada 9 alinia sebaiknya dihilangkan,
dihapus langsung ke Indonesia tentang kelapa sawit, dan dicek lagi spasi

pengetikan dan bisa dilanjutkan

T —

Fahruddin, S. AB., ME
16 Juli 2020

Catatan:

- Setiap Konsultasi lembaran catatan ini harus dibawa untuk diisi oleh
Pembimbing

- Konsultasi berikutnya harus membawa lembaran serupa yang masih kosong

(lembaran ini dapat dicopy).
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI BANJARMASIN

UIN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM
ANTAGAR Jalan A. Yani Km. 4.5 Telp. (0511) 67834343 / 6777955 Banjarmasin 70235
e-mail: febimail @ uin-antasari.ac.id/ febi.vinantasariéamail.com website: febi.uin-

antacari an il

<> KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA

CATATAN KONSULTASI BIMBINGAN SKRIPSI

Nama : FATIMAH
NIM : 170101050468
Jurusan : Ekonomi Syariah

Judul Skripsi : Pengaruh Limbah Kelapa Sawit oleh PT. Plantindo Agro Subur
Terhadap Pendapatan Petani di Desa Pariok Kecamatan Candi
Laras Utara Kabupaten Tapin

Pembimbing : Fahruddin, S. AB., ME

CATATAN PEMBIMBING

Silahkan Ujian Proposal
R e — S
( -~

Fahruddin, S. AB., ME

22 Juli 2020

Catatan:

- Setiap Konsultasi lembaran catatan ini harus dibawa untuk diisi oleh
Pembimbing

- Konsultasi berikutnya harus membawa lembaran serupa yang masih kosong

(lembaran ini dapat dicopy).
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI BANJARMASIN

UIN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM

ANTALAR Jalan A. Yani Km. 4.5 Telp. (0511) 67834343 / 6777955 Banjarmasin 70235
e-mail: febimail @ uin-antasari.ac.id/ febi.uinantasari@gmail.com website: febi.uin-

antacari ac id

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA

CATATAN KONSULTASI BIMBINGAN SKRIPSI

Nama : FATIMAH
NIM 1 170101050468
Jurusan : Ekonomi Syariah

Judul Skripsi : Pengaruh Limbah Kelapa Sawit oleh PT. Plantindo Agro Subur
Terhadap Pendapatan Petani di Desa Pariok Kecamatan Candi
Laras Utara Kabupaten Tapin

Pembimbing : Fahruddin, S. AB., ME

CATATAN PEMBIMBING

Revisi setelah ujian proposal
Perbatkan rumusan masalah sesuai dengan perbaikan saat mengajukan
permohonan untuk seminar proposal yang dipanggil untuk menghubungi pak

Hariyanto saja, yaitu dengan regresi linier sedehana.

Fahruddin, S. AB., ME
27 Agustus 2020

Catatan:

- Setiap Konsultasi lembaran catatan ini harus dibawa untuk diisi oleh
Pembimbing

- Konsultasi berikutnya harus membawa lembaran serupa yang masih kosong

(lembaran ini dapat dicopy).
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KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI BANJARMASIN

UIN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM
= Jalan A, Yani Km. 4.5 Telp. (0511) 67834343 / 6777955 Banjarmasin 70235
e-mail: febimail@uin-antasari.ac id/ febi.vinantasari@gmail.com website: febi.uin.
antasari ac id

CATATAN KONSULTASI BIMBINGAN SKRIPSI

Nama : FATIMAH
NIM : 170101050468
Jurusan : Ekonomi Syariah

Judul Skripsi : Pengaruh Limbah Kelapa Sawit oleh PT. Plantindo Agro Subur
Terhadap Pendapatan Petani di Desa Pariok Kecamatan Candi
Laras Utara Kabupaten Tapin

Pembimbing : Fahruddin, S. AB., ME

CATATAN PEMBIMBING

Kalau sudah diperbaiki lanjutkan saja.
Untuk kuesioner yang ada 5 pertanyaan saja dan coba saudara cari biasanya
berapa yang seharusnya memenuhi syarat untuk sebuah kuesioner. Begitu sudah

dapat terpenuhi syarat tersebut.

Fahruddin, S. AB., ME
21 September 2020

Catatan:

- Setiap Konsultasi lembaran catatan ini harus dibawa untuk diisi oleh
Pembimbing

- Konsultasi berikutnya harus membawa lembaran serupa yang masih kosong

(lembaran ini dapat dicopy).
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI BANJARMASIN

UIN FAKULTAS EKONOMIDAN BISNIS ISLAM

ANTASAR| Jalan A. Yani Km. 4.5 Telp. (0511) 67834343 / 6777955 Banjarmasin 70235
e-mail: febimail @ vin-antasari.ac.id/ febl.vinantasari@gmail.com website: febiuin-

antacari ar id

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA

CATATAN KONSULTASI BIMBINGAN SKRIPSI

Nama : FATIMAH
NIM : 170101050468
Jurusan : Ekonomi Syariah

Judul Skripsi : Pengaruh Limbah Kelapa Sawit oleh PT. Plantindo Agro Subur
Terhadap Pendapatan Petani di Desa Pariok Kecamatan Candi
Laras Utara Kabupaten Tapin

Pembimbing : Fahruddin, S. AB., ME

CATATAN PEMBIMBING

Mengenai responden minimal 63, lebih banyak lebih bagus

Fahruddin, S. AB., ME
28 September 2020

Catatan:

- Setiap Konsultasi lembaran catatan ini harus dibawa untwk diisi oleh
Pembimbing

- Konsultasi berikutnya harus membawa lembaran serupa yang masih kosong

(lembaran ini dapat dicopy).
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KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI BANJARMASIN

UIN FAKULTAS EKONOMIDAN BISNIS ISLAM

Aniasan Jalan A. Yani Km. 4.5 Telp. (0511) 67834343 / 6777955 Banjarmasin 70235
e-mail: febimail@ uin-antasari.ac.id/ febi.uinantasari@gmail.com website: febiuin-

antacari an id

CATATAN KONSULTASI BIMBINGAN SKRIPSI

Nama : FATIMAH
NIM : 170101050468
Jurusan : Ekonomi Syariah

Judul Skripsi : Pengaruh Limbah Kelapa Sawit oleh PT. Plantindo Agro Subur
Terhadap Pendapatan Petani di Desa Pariok Kecamatan Candi
Laras Utara Kabupaten Tapin

Pembimbing : Fahruddin, S. AB., ME

CATATAN PEMBIMBING

Untuk skripsi sudah bagus, lanjutkan tahap berikut, jadwalkan ujian skripsi

dengan melengkapi syarat-syarat yang telah ditentukan.

Fahruddin, S. AB., ME
(2 November 2020

Catatan:

- Setiap Konsultasi lembaran catatan ini harus dibawa untuk diisi oleh
Pembimbing

- Konsultasi berikutnya harus membawa lembaran serupa yang masih kosong

(lembaran ini dapat dicopy).
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RIWAYAT HIDUP

Nama Lengkap

Tempat dan Tanggal Lahir
Agama

Kebangsaan

Alamat

Pendidikan

Organisasi

Orang Tua
a. Ayah
Nama
Perkerjaan

Alamat

b. lbu
Nama
Pekerjaan
Alamat

Jumlah Saudara

: Fatimah
: Pariok, 02 Februari 1999
: Islam
: Indonesia
: JI. Gusti Libi Desa Pariok Rt.008 Rw.004
Kecamatan Candi Laras Utara Kabupaten
Tapin
:a. SDN Pariok 1
b. MTS 4 Tapin
c. MAN 3 Tapin
: Stasiun Seni 2018 - Sekarang
IKBM-Tapin 2018 - Sekarang

: Acuk (Abdul Muhid)

: Petani

- JI. Gusti Libi Desa Pariok Rt.008 Rw.004
Kecamatan Candi Laras Utara Kabupaten
Tapin

: Bulkis

. Ibu Rumah Tangga

: JI. Gusti Libi Desa Pariok Rt.008 Rw.004
Kecamatan Candi Laras Utara Kabupaten
Tapin

: Anak ke 2 dari 2 bersaudara
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